
y M s x

OBJEDNÁVKA č. 1376/2018/ŽPZ/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692'

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava /

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: ŽPZ-3

Dodavatel

IČ: 25537113 DIČ:

SMALTOVNA TUPESY, a.s.

TuDesv 345

68707 Tupesy

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

dodání smaltovaných tabulí k označení zvláště chráněných území a přírodních parků, a to v rozsahu uvedeném v příloze, která je
nedílnou součástí této objednávky.

Datum požadovaného splnění: 10.12.2018

Přílohy: specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (čten vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

166 871,00 Kč

DatUm: 11.11.111 MO''-'<=' v.YKRAJ





Specifikace předmětu obiednávkv č. 1376/2018/ŽPZ/O

Objednáváme u Vás dodání smaltovaných tabulí k označení zvláště chráněných území a přírodních
parků, a to v následujícím rozsahu;

1. Zvláště chráněná území;

A. Specifikace prací:

1. Dodání 130 ks smaltovaných tabulí s malým státním znakem.

2. Dodání 40 ks smaltovaných tabulí s textem „PŘÍRODNÍ PAMÁTKA ".

3. Dodání 40 ks smaltovaných tabulí s'textem „PŘÍRODNÍ REZERVACP.

B. Podmínky plnění:
1. Smaltovaná tabule s malým státním znakem o rozměru 300 x 300 mm.
2. Smaltovaná tabule s textem „PŘÍRODNÍ REZERVACP a „PŘÍRODNÍ PAMÁTKA" o rozměru
300 x 80 mm.

3. Barevné řešení a typ písma dle závazného vzoru, stanoveného v příloze č. 6 vyhlášky č. 45/2018 Sb.,
o plánech péče, zásadách péče a podkladech k vyhlašování, evidenci a označování chráněných území.

4. Plech na tabulích o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy (3x3 mm) a otvory k upevnění.

2. Přírodní park Podbeskvdí a Oderské vrchy

A. Specifikace prací:

1. Dodání 20 ks tabulí s logem přírodního parku Podbeskydí.

2. Dodání 20 ks tabulí s logem přírodního parku Oderské vrchy.

B. Podmínky plnění:
1. Smaltovaná tabule o obdélníkovém rozměru 600x500 mm s logem přírodního parku (viz přiložený
vzor tabule)

2. Tabule má vzhled pravidelného obdélníka, vodorovná strana 600 mm, svislá strana 500 mm. Pozadí
krémové, logo přírodního parku o vodorovné straně 550 mm, svislé straně 470 mm. Vzhled loga
a dodržení barevnosti dle zaslaného vzoru (viz přiložený vzor tabule).

3. Plech na tabulích o tloušťce 2 mm se zaoblenými rohy a otvory k upevnění.

vedoucí odboru
životního prostředí a zemědělství







OBJEDNÁVKA Č.1376/20Í8/ŽPZ/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

ŽPZ-3

CZ70890692

Dodavatel

IC: 25537113 DIC: €325537113

SMALTOVNA TUPESY, a.s.

Tupešv 345

68707 Tupesy

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

dodání smaltovaných tabulí k označení zvláště chráněných území a přírodních parku, a to v rozsahu uvedeném v příloze, která je
nedílnou součásti této objednávky.

Zásilka uložena
dne

Dat

Přík

Otí|iíijerím'h^ razítka a podpis
'vydávajícírib-pracovníka

Odesílatel:
KRA]SKY URAD MORAVSKOSLEZSKÝ KRA]

28. října 117, 702 18 OSTRAVA

DODEJKA

Adresát:

SMALTOVNA TUPESY, a.s.

Tupesy 345

68707 Tupesy
S"*2SS

Potvrzuji převzetí této zásilky

•*» -&-3Í-.-3KI p°dP:s

Pov
Odí
fakt
dar.. . , .
a) dodavatel oude ke dni uskutečněni zdanitelného pinění zveřejněn v aplikaci „Regítr piatcu um jdsu naspaná nivy (ÍICU.C, ion
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené surávcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 oost. 1 písm. c) zákona £. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve
zněni pozdějších předpisC (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v Jehož čeie není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastní podíi
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel here na vědomí, že pokud je uvedené prohlášen: nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou. "

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 166 871,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Čislo výdajového účtu MSK: ' 27-1650676349/0800

Datum: [\] ,]], JM


